Forfatter: Helgesen, Poul

Titel: Udrag fra Chronicon Skibyense

Citation: Helgesen, Poul: "Skrifter af Paulus Helie 6. Bind / ved Marius Kristensen og Hans Ræder. - 1937 Udgivet af Det Danske Sprog- og Litteraturselskab", i Helgesen, Poul: *Skrifter af Paulus Helie 6. Bind / ved Marius Kristensen og Hans Ræder. - 1937 Udgivet af Det Danske Sprog- og Litteraturselskab*, 1932-1948, s. 147. Onlineudgave fra Arkiv for Dansk Litteratur: <https://tekster.kb.dk/catalog/adl-texts-helg06val2-shoot-idm140415584734880/facsimile.pdf> (tilgået 18. april 2024)

Anvendt udgave: Skrifter af Paulus Helie 6. Bind / ved Marius Kristensen og Hans Ræder. - 1937 Udgivet af Det Danske Sprog- og Litteraturselskab

- 32 In Sialandia igitur nulla uictoria gloriosior fuit quam incendij et spolij, tametsi multa feliciter ges- sit contra nobiles prodicione ciuium ac rusticorum. Huiusmodi namque armis expugnata fuit ferme tota Sialandie nobilitas, a qua, ob imitationem tyranni- dis regis Christierni, populus semper meditabatur defectionem, adeoque tacitis uotis ambiebant regnum Christierni regis, quod aut contineret nobiles in offitio, aut prorsus extingueret. Et quoniam D.  
10 Ioachimus Rønnow, tunc pro electo episcopo Ros- childensi habitus, iram dei ob heresim et impie- tatem contra se iuste prouocauerat, Erat enim uer- sutissimus ac callidissimus, nec ulla re insignis nisi impostura, violentia, tyrannide, ac auaricia, quare  
15 etiam omnium bonorum uirorum odia et inuidiam in se concitauerat, iusto dei iudicio, ab inuasa func- tione, et occupata uerius quam legitime obtenta, turpiter depositus est non suo tantum pudore, sed etiam amicorum omnium, maximoque detrimento  
20 ecclesie Roschildensis, quando in hac depositione multa ecclesie bona tum distracta tum alienata sunt. |  
33 Eisdem diebus cum Haffnensis ciuitas esset multis prodicionibus infamis, fide nec seruata deo, nec regni magistratibus, quando occultis consiliis et clande-  
25 stinis machinationibus idem molirentur (Haffnen- ses), quod perfidi Malmogenses, simulabant sese non facturos ciuitatis dedicionem, donec regem Christiernum carceribus exemptum uiderent portis Haff- nensis restitutum. Verum nondum exacto decem  
30 dierum spatio, tradita est ciuitas in potestatem Co- mitis, nulla urgente necessitate, sed mera libidine perdendi dominum Ioannem Wrne arcis Haffnen-

10\*